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STYRELSE  
 

Styrelsens sammansättning:  

Ordförande/Kassör/Personalansvarig Eva Senderovitz  

Viceordförande/Anläggningsansvarig Daniel Järlestig 

Ledamot Ann-Marie Kossowski 

Ledamot/Försäljningsansvarig Anna Blomstam 

Ledamot Katja Bergman 

Ledamot Michelle Tirroniemi 

Ledamot/Sekreterare/webbansvarig Maria Adolfsson 

Ledamot Nora Åkerström 

Ledamot Ungdomssektionen Julia Hagström 

Suppleant Nora Gröhn   

Suppleant  Anette Berg 

Suppleant Linnea Granqvist 

Suppleant Marie Johansson 

Suppleant, Ungdomssektionen  Ellen Åkerström 

Adjungerade till styrelsen: 

Inackorderingarna Enligt rullande schema 

Ridskolechef Malin Johansson 

Revisorer:  

Revisor ordinarie Hans Tejnung 

Revisor ordinarie Göran Grönvall Fransson 

Revisor ersättare Maria Ljung 

Valberedningen:  

Ledamot (sammankallande) Malin Larsson 

Ledamot Anna Gullberg 

Styrelsens arbete under 2023 

Under verksamhetsåret har styrelsen genomfört 12 protokollförda möten. 

I styrelsens arbetsutskott ingår ordförande Eva Senderovitz, vice ordförande Daniel Järlestig, ledamot Ann-

Marie Kossowski, sekreterare Maria Adolfsson, ledamot Katja Bergman, representant för ungdomssektionen 

Julia Hagström och ridskolechef Malin Johansson (adjungerad). Arbetsutskottet har löpande haft såväl 

mailkontakt som fysiska möten för att bereda beslutsunderlag till styrelsens möten.  

Under oktober genomfördes en konferens med styrelsen och nyckelpersoner i samarbete med RF-SISU.  



 

 

 

Förutsättningar i världsekonomin med ökade räntenivåer och priser på bland annat el, strö och foder har 

påverkat klubbens ekonomi märkbart. Styrelsen har lagt mycket fokus på att hantera denna situation på 

bästa sätt. 

Vår värdegrund genomsyrar all verksamhet i föreningen.  

RIDSKOLA  

Personal   

Verksamheten har under året drivits av ridskolechef Malin Johansson. Ridlärare har varit Isabel Dahlström, 

Hanna Johansson, Moa Nilsson och Malin Ronell. Malin Ronell gick på föräldraledighet i slutet på november 

och som vikarier för delar av hennes tjänst har vi Julia Hagström och Lovisa Björklund.  Övriga timmar är 

fördelade på befintliga anställda. Som häst- och stallskötare jobbar Åke Härnstam och som vaktmästare 

jobbar Benjamin Hiekka Castro. Utöver det har vi har även några personer som varit timanställda.   

Moa har vidareutbildat sig till Svensk Ridlärare level II.   

Under året har vi tagit emot praktikanter från olika grundskolor och gymnasium, samt även från 

hippologutbildningen på Ridskolan Strömsholm.    

Hästar   

Ridskolan har totalt haft 29 hästar som gått med i ridskoleverksamheten, varav några unga som inte gått 

med fullt lika mycket. Avelsprojektet har 11 hästar, varav de äldsta 3 har gått med i verksamheten. Vi har 

seminerat 2 ston, och båda är konstaterat dräktiga. 

Två nya hästar har köpts in – Tenacious och Nattens Obi Wan. Ponnyn Karina har tyvärr fått somna in efter 

en tids sjukdom.    

Verksamhet   

Elevantalet gick sakta men säkert uppåt under våren, och vi nådde igen över 400 uppsittningar per vecka – 

vilket är många i förhållande till antal invånare i kommunen. Mot slutet av hösten har tyvärr flera valt att sluta 

igen, många på grund av ekonomi och kanske en oro för vinterns elkostnader. 

REAL-gymnasiet fortsätter att vara hos oss en dag/vecka med deras årskurs 3. De har med egen lärare och 

hyr lokal och hästar av oss. 

TÄVLING 

Under året har vi genomfört 9 tävlingsdagar med dressyr och 13 dagar med hoppning. Vi arrangerade för 

första gången en trestjärnig dressyrtävling. Under året skickades en enkät ut till flertalet av dem som besökt 

våra tävlingar. Detta för att kunna hålla hög kvalitet på tävlingarna. Resultatet var över lag mycket positivt 

bland deltagarna. 

SPONSRING 
Fortsatt arbete med att hitta nya sponsorer och behålla befintliga sponsorer, några har avbrutit sponsorskap 

och några nya har tillkommit. Löpande under året bytt ut skyltar i gamla ridhuset och på övriga platser på 

anläggningen. Uppdaterar logotyper på hemsida och TV i entrén. Deltagit i diskussioner om ny 

sponsormodell hos ICA Matkassen som startat upp i början av 2024. Självskanningskunder hos ICA kommer 

kunna påverka hur mycket pengar som går till Hallsta ridklubb.  



 

 

 

FÖRSÄLJNING 
Nu har vi haft försäljning som ett eget område under 2 års tid och det har genererat i en bättre översikt kring 

området.  

Under 2023 har vi sålt kakor och godis i två omgångar. Nu vid jul fick vi 18 lådor kvar som kakservice gav till 

oss. Vilket innebär att förtjänsten för dessa 18 lådor gick oavkortat till klubben.  

Har genomfört följande försäljningar under året:  

• Bingolotter under påsken samt till uppesittarkvällen och nyårsbingon.   

• Färgfemman, trisslotter, Sverige lotten och julkalendrar för svenska spel.  

• Tvättmedel, sköljmedel och toalettpapper från tvättmästaren.  

Även 2023 hade vi ett bord med försäljning under julmarknaden vid Skantzen. Där såldes godis från 

kakservice och julkalendrar samt Bingolotter från svenska spel.  

UTHYRNING 
Uthyrning av anläggningen till externa har skett löpande under året, men det saknas fortfarande ansvarig 

som kan hålla i marknadsföring av att hyra anläggningen. 

WEBB OCH IT 
Har under året färdigställt grävning och installation av fiber till anläggningen. Det fungerar bra.  

På webben har vi jobbat på med löpande uppdateringar och underhåll men inga stora förändringar.  

ANLÄGGNING 
 Tänk 2023 är slut, ett år där ekonomin legat otroligt högt på agendan. Detta har så klar även påverkat 

anläggningen, väldigt mycket av tänkta investeringar har fått skjutas till framtiden. Vi hade också oturen att 

vår traktor var iväg på reparation under flera månader då den så klart gick sönder innan semesterperioden, 

som tur var täckte försäkringen en stor del av kostnaderna.  

Balansen mellan ideellt arbete och övriga livet har fortsatt vart tuff, många är det som dragit i oss i 

anläggningsgruppen både privat, jobb och andra. Vi har kanske inte orkat med allt som vi föreställde oss fullt 

ut. Här kommer ett axplock av det som utförts under året.  

• 40 felanmälningar har stängts  

• Röjt sly och gräs runt anläggningen  

• Arbetat med lösdriften  

• Mycket fokus underhåll av anläggningen både inne och ute, som kunnat göras utan större 

omkostnader  

• Och en otrolig massa annat smått och gott  

Ett stort tack till alla som på något sätt hjälpt oss i anläggningsgruppen under året. Och ett extra stort tack till 

Kristoffer, Emil och Patrik! 

UNGDOMSSEKTION 
Vi startade året med årsmöte där vi bjöd på pizza. På årsmötet valdes följande in i styrelsen: 

Julia Hagström som ordförande, Ellen Åkerström som vice ordförande, Nora Åkerström som kassör, Moa 

Hagström som sekreterare. Som ledamot har vi haft Linnea Storås. Suppleanterna var Moa Bäckström, Ebba 

Engström och Lovisa Björklund. 



 

 

 

Vi har under det gångna året provat en ny modell för styrelsen. Där har vi haft en mindre styrelse och sedan 

haft en separat ledargrupp. För att på så sätt kunna förbereda andra ungdomar på vad styrelsearbetet 

innebär, dessutom har det skapat en större gemenskap mellan styrelsen, ungdomar och barn som är med på 

våra aktiviteter. Vi har upplevt att flera barn och unga har kunnat träffats och skapat fler vänskapsband. 

De aktiviteter som vi har haft under året har varit Disney-övernattning, påskövernattning, käpphästhoppning, 

käpphästtävling, spökövernattning och julpynt med HARKUS. Vi har även arrangerat en cup-cake cup som vi 

tyvärr behövde ställa in men där vi istället hade teambuildning med styrelsen. I början av året hade vi 

ytterligare en teambuildning där vi åt tacos hemma hos Julia.  

Detta år arrangerade vi Lucia-showen, där vi hade flera träffar med planering inför den. Vi anordnade 

träningar till lucia-tåget, och tog kontakt med utomstående som kunde medverka i showen. Vi har deltagit i 

distriktets hästkunskapstävling, Vi i stallet, dit vi skickade tre tävlanden. Inför den anordnade vi teorier och 

övningstillfällen för att de skulle få så bra förutsättningar som möjligt. Det var ett uppskattat arrangemang.  

Under hösten anordnades teoriträffar med alla barn och ungdomsgrupper för att få bättre kontakt, 

presentera oss i styrelsen och få in förslag på vad barnen vill ha för aktiviteter. Vi berättade om vad HARKUS 

är och vad vi gör. Detta upplevde vi som mycket givande och något som skapade mer gemenskap med 

barnen.  

Vi har rensat ut i HARKUS-rummet under våren och målat om två av väggarna, och kontinuerligt fyllt på med 

möbler och inredning. Under den stora styrelsen konferens så hade vi med två representanter, Julia och 

Nora, som arbetade med handlingsplanen för ungdomsstyrelsen.  

KOORDINERING AV MEDLEMSINSATS 
Totalt under poängåret 2022/2023 hamnade vi på 

5835 ideella poäng vilket motsvarar samma antal 

ideella arbetstimmar. Här kommer en resumé av 

vad vi har gjort under 2023.  

Januari  

Genomförde första upplagan utav HARK galan.   

Mars  

Hark event 1 – Studiebesök hos Anna-Clara 

Pettersson och Stall mellanskogen  

April  

Startat upp ridgruppstävling  

Maj   

Avslutat ridgruppstävling   

Juni  

Hark event 2 – Grillkväll   

Augusti  

Flyttat över klubbkläderna till cafeterian för att ha 

pågående försäljning där när cafeterian är 

öppen.   

September  

Hark event 3 – Pizza och mysteriekväll   

Avslutat poängåret    

November  

Öppnat anmälan till galan i januari 2024  

December  

Resa till SIHS  

Hark event 4 – Prison Island   

Förberedelser inför gala i januari 2024  

Delat ut rum/områden till ridgrupper i syfte att 

hålla vår anläggning sen och i toppskick.  

INTERIÖR 
• Genomfört 4 städdagar, 2 per termin med varierat antal deltagare  

• Bytt ut lite möbler på anläggningen, bland annat stora vita hyllan i cafét i nya stallet.  

• Deltagit i en städdag tillsammans med städa Sverige och ICA matkassen som är en av våra sponsorer. 

På detta sätt drog vi in 6000 kr till klubben vilket gick till nya säkerhetsstigbyglar.    



 

 

 

SLUTORD 
Slutligen vill vi framföra ett Stort Tack till alla engagerade medlemmar och till vår fantastiska personal. Det är 

tack vare era insatser som verksamheten fungerar och kan fortsätta att utvecklas. Vi ser med tillförsikt fram 

emot 2024!  

 

 

Eva Senderovitz 

Ordf./kassör/personalansvarig  

 Daniel Järlestig  

Vice ordf. 

 Anna-Marie Kossowski 

Ledamot 

     

Anna Blomstam  

Ledamot 

 Katja Bergman  

Ledamot 

 Michelle Tirroniemi 

Ledamot 

     

Maria Adolfsson  

Ledamot 

 Nora Åkerström 

Ledamot 

 Julia Hagström 

Ledamot Ungdomssektionen 

     

Nora Gröhn 

Suppleant, 

 Anette Berg 

Suppleant 

 Linnea Granqvist 

Suppleant 

     

Marie Johansson 

Suppleant 

 Ellen Åkerström 

Suppleant Ungdomssektionen 
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